
月 日
原産協会主催/共催会合

および原産協会運営行事 (開催場所)
日 関連国際会議等 (開催場所)

5

21
27

第29回N-20 (フランス・パリ)
第1回理事会

20-21 World Nuclear Supply Chain Conference 2025 (ポーランド・ワルシャワ)

6

13 定時社員総会 1-7/5
4-5
6-20
15-18
22-27

WNU-SI 2025（中国）
NuclearEurope2025 (ベルギー・ブリュッセル)
Lise Meitner Program (日本）
2025 ANS Annual Conference （米国・シカゴ）
ICONE32（中国・威海）

7
6/1-5
14-18

WNU-SI 2025（中国）
WiNグローバル年次大会 （英国・ロンドン）

8
19-9/5 Japan-IAEA NEMS 2025 (日本・東京)

9

8/19-5
10

Japan-IAEA NEMS 2025 (日本・東京)
第2回理事会

3-5
8-11
15-19
17-19

World Nuclear Symposium 2025 (英国・ロンドン)
NENE2025 (スロベニア・ブレッド)
第69回IAEA総会 (オーストリア・ウィーン)
ICAPP 2025（フランス・アンティーブ）

10

15-17 第11回東アジアフォーラム (韓国) 5-9
8,9
8-11
13-18

Top Fuel 2025 (米国・ナッシュビル)
ICEF第12回年次総会 (日本・東京)
2025 Nuclear Energy Conference & Expo -- NECX (米国・アトランタ)
FEC 2025 (中国・西安)

11

4-6
9-12
10-21

WNE世界原子力エネルギー展示会（フランス・パリ）
2025 ANS Winter Conference and Expo (米国・ワシントンD.C.)
COP30（ブラジル・ベレン）

12

10 第3回理事会 4 Nuclear2025 (英国・ロンドン)

1
原子力新年の集い

2

3

13 第4回理事会 8-12
10-12

WM Symposia 2026（米国・フェニックス）
NRC規制情報会議 （RIC） (米国・ベセスダ)

4

第59回原産年次大会 （東京）

(注)

2025年5月
(一社)日本原子力産業協会

ICONE: 原子力工学国際会議

WNU-SI：世界原子力大学夏季研修

COP: 気候変動枠組条約締約国会議

NENE: Nuclear Energy for New Europe

ICEF: Innovation for Cool Earth Forum 

主要行事および関連国際会議等予定
(2025年5月～2026年4月）

2025年

ANS: 米国原子力学会

ICAPP: 原子力発電プラントの進歩に関する国際会議　　

NEMS: 原子力エネルギーマネジメントスクール

WM: Waste Management WiN: Women in Nuclear　

FEC: IAEA Fusion Energy Conference

2026年
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